Secretaria de Gobierno

{ TIGRE || Pespachoy Digesto V 5
Y MUNICIPIO
ORDENANZA 3722/20 VIVIENDAS

Copia parainformacion pablica. Vélida paratramites sdlo en caso de ser autenticada por la Direccion de Despacho General y
Digesto

CORRESPONDE EXPTE. 4112-0007187/2013; HCD-67/2020

TIGRE, 4 de agosto de 2020.-

VISTO:

La Ordenanza N° 3722/2020, sancionada por el Honorable
Concejo Deliberante de Tigre en Sesion Ordinaria del 14 de julio de 2020,

gue textualmente se transcribe:
ORDENANZA
ARTICULO 1°.- Donase a favor de los sefiores Maria Teresa Garcia, DNI

16.139.857, y Eduardo Ramon Rios, DNI. 11.315.507, el predio propiedad

privada municipal identificado catastralmente como Circunscripcion |ll,

Seccion C, Chacra 1, Parcela 1, Unidad Funcional 34 (Manzana G, Casa
10), Barrio Las Casitas, ciudad de Benavidez, en el porcentaje del cincuenta

por ciento (50%) indiviso a nombre de cada uno de ellos.

ARTICULO 2°.- Incorporase como anexo de la presente copia digitalizada
de fojas 55 del expediente 4112-0007187/2013, en la cual el Sr. Eduardo

Ramén Rios presta conformidad a que la escrituraciéon del inmueble se

realice por un cincuenta por ciento (50%) indiviso a favor de la Sra. Maria
Teresa Garcia.

ARTICULO 3°.- Declarase de Interés Social la escrituracién bajo el régimen

de la Ley 10830 del predio donado por el articulo 1° de la presente
Ordenanza.

ARTICULO 4° Comuniquese al D.E. a sus efectos.

1-5



SALA DE SESIONES, 14 de julio de 2020.-

Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en
uso de las atribuciones conferidas por el articulo 108, inciso 2), de la Ley
Organica de las Municipalidades.

DECRETA

ARTICULO 1.- Promulgase la Ordenanza N° 3722/2020, cuyo original se

anexa al presente.

ARTICULO 2.- Refrende el presente Decreto el sefior Secretario General,

Obras y Servicios Publicos.

ARTICULO 3.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publiquese en el

Boletin Oficial de la Municipalidad de Tigre. Notifiquese. Cumplase.

01665-8B

B832

Firmado: Dr, Julio César Zamora, Intendente Municipal.
Pedro Fernando Heyde, Secretario General, Obras y Servicios Publicos

DECRETO N° 858/20

—’—

2-5



Corresponde Expediente HCD 67/2020, 4112-7187/13

Hnerable %ﬂ/l(f{(//ﬂ Clliberante

g/cl‘ﬁ

7

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDO DE TIGRE

ORDENANZA

ARTICULO 1.- Donase a favor de los sefiores Maria Teresa Garcia, DNI
16.139.857, y Eduardo Ramoén Rios, DNI. 11.315.507, el predio propiedad
privada municipal identificado catastralmente como Circunscripcion I,
Seccion C, Chacra 1, Parcela 1, Unidad Funcional 34 (Manzana G, Casa
10), Barrio Las Casitas, ciudad de Benavidez, en el porcentaje del cincuenta

por ciento (50%) indiviso a nombre de cada uno de ellos.

ARTICULO 2.- Incorporase como anexo de la presente copia digitalizada de
fojas 55 del expediente 4112-0007187/2013, en la cual el Sr. Eduardo
Ramén Rios presta conformidad a que la escrituracion del inmueble se
realice por un cincuenta por ciento (50%) indiviso a favor de la Sra. Maria

Teresa Garcia.

ARTICULO 3.- Declarase de Interés Social la escrituracion bajo el régimen
de la Ley 10830 del predio donado por el articulo 1° de la presente

Ordenanza.




:%cl’(’/

>

Corresponde Expediente HCD 67/2020, 4112-7187/13

Oramim frstinan al N
= LUTTIUNIYyucTSe al U

Secretario
H.C.D. Tigre

ORDENANZA 3722/2020




Corresponde Expediente HCD 67/2020, 4112-7187/13

Honorable %ﬁw(y’@ Cldiberante

f/ﬂ/m

112 /?‘.ga’..l..{..%_—

Comesponda al Expocionta 4

Tigre, 24 de agosto de 2018

Por medio de la presente yo, Rios Eduardo Ramén, presto mi conformidad
para que el tramite de escrituracion se realice por un cincuenta indiviso a
favor de Maria Teresa Garcia, DNI 16139857.

,E-Ri/ - Q/W (%ﬂ?’/ /f/j/i

Doy Mol So X

Ny 4

£t 2




This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.



http://www.daneprairie.com

